
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE E MBROJTJES SOCIALE  

SPITALI UNIVERSITAR “SHEFQET NDROQI”  
                         

Nr._______ Prot.                                  Tiranë më, ___.___.2022 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM 

NË MARRËVESHJEN KUADËR 

  

 

Drejtuar:   B.O. E  “O.E.S Distrimed” sh.p.k  

Adresa:     Blv “Bajram Curri” Tiranë. 

                  

                  “Euromed” shpk. 

Adresa: “Bulevardi "BAJRAM CURRI", P.298, H.16, Tirana 1004 

 

*  *  * 

Procedura e prokurimit: Lloji i proçedurës së prokurimit të jetë: Procedure e hapur– Mallra – 

Prokurim me mjete elektronike, “Blerje materiale mjekimi dhe konsumi për plotësimin e 

nevojave për S.U “Shefqet Ndroqi”, e ndarë në dy lote, Procedure e hapur me afat deri më 

31.12.2022, me Nr. REF-38367-08-11-2022  të procedurës dhe Loti 2 - Materiale mjekimi  

konsumi dhe kirurgjikale per nevoja spitalore me REF-38372-08-11-2022. 

. 

  of  procedure/lot  reference: 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Procedure e hapur– Mallra – Prokurim me mjete elektronike, 

“Blerje materiale mjekimi dhe konsumi për plotësimin e nevojave për S.U “Shefqet 

Ndroqi”, e ndarë në dy lote: Fondi limit total për Loti 1 + Loti 2 është:   17,627,228 

(shtatëmbëdhjetë milion e gjashtëqind e njëzet e shtatë mijë e dyqind e njëzet e tetë) Lekë  pa 

TVSH, ku: Loti 1 -  Materiale mjekimi te pergjithshme per nevoja spitalore - 8,895,850 (tetë 

milion e tetëqind e nëntëdhjetë e pesë mijë e tetëqind e pesëdhjetë) Lekë pa TVSH;  Loti 2 - 

Materiale mjekimi  konsumi dhe kirurgjikale per nevoja spitalore - 8,731,378 (tetë milion e 

shtatëqind e tridhjetë e njëmijë e treqind shtatëdhjetë e tetë) Lekë pa TVSH. 

 

 



 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1. B.O.E  “O.E.S Distrimed ” shpk .,me                                                 Nipt K31520054N  

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it 

 

dhe “ Euromed shpk “ me                                                                         Nipt K71718012 P 

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it 

 

Vlera:  8,695,000 ( tetëmilion e gjashtëqind e nëntëdhjetë e pesëmijë) Lekë pa TVSH. 

 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

 

Nuk ka patur OE te tjere pjesemarres. 

 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm janë 

identifikuar si të suksesshëm: 

 

1. B.O.E  “O.E.S Distrimed ” shpk .,me                                                 Nipt K31520054N  

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it 

 

dhe “ Euromed shpk “ me                                                                         Nipt K71718012 P 

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it 

 

Vlera:  8,695,000 ( tetëmilion e gjashtëqind e nëntëdhjetë e pesëmijë) Lekë pa TVSH. 

 

 

 

 

 



 

 

*  *  * 

 

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqisni tek SU“Shefqet Ndroqi”, me adresë Rruga Shefqet 

Ndroqi’ Sauk Tiranë sigurimin e kontratës brenda 5 (pesë) ditëve nga data e marrjes të këtij 

njoftimi për të lidhur draft marrëveshjen. 

 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 02.09.2022. 

 

Ankesa:  Nuk ka patur! 

 

 

 

 


